02128.000504/2025-85
Número Sei:021294412

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA CHAPADA DOS VEADEIROS
Rodovia GO 239, Km 36, - Bairro Vila de São Jorge -  Alto Paraíso de Goiás - CEP

73770000
Telefone: (62) 3455-1114/(62) 99109-0523

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR E

ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Aos 30 dias do mês de junho de 2025, às 10 horas, reuniram-se de modo ou remoto
os servidores públicos: Pamella Ingrid Ayres Ferraz, analista cedida, matrícula
1760134; André Afonso Ribeiro, analista ambiental, matrícula 2487804 e Iaci
Szajnweld de Menezes, Analista Ambiental, matrícula 1572134, integrantes da
Comissão Local de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
agentes temporários ambientais – ATA para o Parque Nacional da Chapada dos
Veadeiros, designados pela Portaria nº 750, de 28 de fevereiro de 2025.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a
documentação de cada candidato e seguindo as orientações do Edital de Seleção
(Doc. SEI nº 021399434) resolve:

HOMOLOGAR o resultado final da etapa de análise curricular:

Nome Completo CPF Pontuação Situação

NATHALIA COSTA FARIAS ***.596.091-
** 27 ELIMINADA

DIOGO SANTOS BASTO ***.752.821-
** 18 ELIMINADO

LAURA SENA DE FREITAS ***.622.146-
** 16 ELIMINADA

YURI POECK DA COSTA ***.669.501-
** 15 ELIMINADO

FELIPE PALHANO DE SALLES
LORA

***.938.371-
** 13 ELIMINADO

INGRID CRISTINA DE SOUZA
SILVA

***.788.251-
** 8,5 ELIMINADA

JUAN FRANCISCO
RODRIGUEZ

***.798.821-
** 8 ELIMINADO

NAYANE BATISTA DA SILVA ***.574.101-
** 8 ELIMINADA

Ata - Resultado final da análise curricular (021656590)         SEI 02128.000605/2025-56 / pg. 1

Considerando o item 4.1.6 do Edital, que estabelece que “o candidato que obtiver
nota inferior a 40 (quarenta) pontos será reprovado”, e diante da ausência de
candidatos habilitados para prosseguimento no processo seletivo, esta comissão
declara encerrado o referido processo.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos
membros da comissão.

Comissão Local dos Processos Seletivos Simplificados para Contratação de

Servidores Temporários
Portaria nº 750, de 28 de fevereiro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Pamella Ingrid Ayres Ferraz,
Servidor Cedido, em 30/06/2025, às 11:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por André Afonso Ribeiro, Analista
Ambiental, em 30/06/2025, às 13:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Iaci Szajnweld De Menezes, Analista
Ambiental, em 30/06/2025, às 14:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021656590 e o código CRC 875D778F.

Ata - Resultado final da análise curricular (021656590)         SEI 02128.000605/2025-56 / pg. 2

https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?web=1&id=%252Fsites%252FGestaodePessoas%252FBoletins%20de%20Servios%252F2025%252FBS%2012%20de%2006%252E03%252E2025%20%252Epdf&viewid=84c8ff9a%252D5831%252D43ee%252D972c%252D315b152b013a&parent=%252Fsites%252FGestaodePessoas%252FBoletins%20de%20Servios%252F2025

	Ata - Resultado final da análise curricular (021656590)